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Generalforsamlingen 
Generalforsamlingen blev afholdt online d. 30. maj. Forløbet blev ledet kompetent af dirigenten, Jimmi 

Povlsen fra DKK og tog kortere tid end forventet. Formandens beretning, regnskabet for 2022 og budgettet 

for 2023 blev godkendt enstemmigt. De udsendte ændringsforslag til vedtægterne blev ligeledes 

enstemmigt vedtaget. Forslagene blev sendt til urafstemning med resultatet 35 stemmer for, 2 blanke og 

ingen imod. De er derfor nu sendt til DKK til godkendelse. 

Forud for generalforsamlingen blev Anne Møller, Claus Lidbjerg og Flemming Christensen genvalgt. På selve 

generalforsamlingen meldte Mette Nørlev sig og blev valgt, således at bestyrelsen fortsat er fuldtallig. 

Carsten Knudsen meldte sig som suppleant og er således første suppleant, medens Søren Zeberg er 2. 

suppleant. 

Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede den nye bestyrelse sig som flg.: 

• Pernille Leding – formand 

• Dorte Holsting – næstformand 

• Anne Møller – kasserer 

• Flemming Christensen – sekretær og webmaster 

• Birte Bendixen - bestyrelsesmedlem 

• Claus Lidbjerg – bestyrelsesmedlem 

• Mette Nørlev – bestyrelsesmedlem 

Bestyrelsesmøderne afholdes fortsat som hovedregel den tredje onsdag i hver måned. 

Samtlige generalforsamlingsdokumenter, herunder det godkendte referat, kan læses på hjemmesiden. 

Landstræffet 
Med landstræf og generalforsamling adskilt fra hinanden kunne vi lørdag 10. juni have en fornøjelig og 

hyggelig dag – både for hundene og deres ejere - hos DCH i Svendborg. Vi havde fået samlet 16 hunde og 

deres ledsagere. 

Dagen forløb i højt humør under en bagende sol, men dulmet af friske vinde. Anne og Birte, der stod for 

arrangementet, havde købt morgenbrød med diverse marmelader, som vi nød til den medbragte kaffe. Og 

ikke mindst nogle gode snaskede brunsvigere.  

Hundene havde en fest med fri leg, hvor alle kunne deltage og helt uden det mindste opløb til konflikter. Og 

så var der lejlighed til at løbe agilitybaner og prøve CdC-baner under venlig vejledning af nogle af de delta-

gende dommere. Inden frokost (sandwiches, som Klubben donerede) lagde vi spor for hundene. Dem fik de 

så lejlighed til at følge sidst på dagen. 

https://lagottoklub.dk/gf2023
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Det forlyder, at hundene og deres ejere havde en rolig aften, og at flere af de deltagende lagottoer også 

slappede vældig godt af dagen efter. 

Tak til jer, der deltog, og ikke mindst tak til arrangørerne, som fandt de gode rammer for arrangementet 

hos DCH i Svendborg og havde lagt et godt niveau for aktiviteterne. 

Vedtægterne 
Med de nu vedtagne vedtægter har vi fået rettet op på et par redaktionelle problemer, og det er blevet 

fastslået, at vi kan gøre brug af de eksisterende digitale muligheder. Men bestyrelsens arbejde med 

vedtægterne op til generalforsamlingen har vist, at der er behov for et mere systematisk arbejde med 

vedtægterne både strukturelt og indholdsmæssigt. 

Vi vil derfor snarest muligt fremlægge et nyt udkast til vedtægter, som vi håber kan vedtages samlet ved 

generalforsamlingen 2024. Fra august åbner vi op for et medlemsforum, hvor udkastet kan debatteres, så 

det får den  bedst mulige udformning og bliver i størst mulig overensstemmelse med klubmedlemmernes 

ønsker. 

Vildtspor 
DKK har nu godkendt, at lagottoer kan deltage i DKKs sporprøver og opnå championat. Det glæder os, at 

det nu er en mulighed. Sporsøgning er en god aktivitet for de næsebevidste lagottoer. Og det er rimelig 

enkelt selv at etablere en træningspraksis, som kan lede op til deltagelse i prøverne. 

På hjemmesiden er der nu kommet et nyt menupunkt, hvor man kan læse om betingelserne for 

championatet, prøvereglementet og nogle tips til starten på træning af spor. 

https://lagottoklub.dk/vildtspor
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CdC på Vilhelmsborg 
Der er nu åbent for tilmelding til CdC-trøffelsøgningskonkurrencen på Vilhelmsborg lørdag 26. august. Der 

er plads til 10 deltagere. Deltagerprisen er kr. 170,- og tilmelding er mulig ind til 10. august. Læs mere i 

kalenderen på hjemmesiden. Tilmelding foregår via hundeweb. 

 

https://lagottoklub.dk/cms/CalendarEventShowPopUp.aspx?CalendarEventID=93&CalendarEventTimeID=1462411&HashCode=1215947375
https://www.hundeweb.dk/dkk/public/openIndex?ARTICLE_ID=26&KLID=107012&PT=&Type=ALLE&AAR=NESTE12&orderBy=&sortOrderByOption=&HUID=
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Facebook-gruppen 
Klubbens Facebook-gruppe, som ikke kun er for medlemmer, fungerer som helhed godt, og der holdes 

generelt en god tone. Det er godt at opleve. Der er mange dejlige opslag med lagottoer i alle mulige 

situationer, og det kan kun glæde os alle. 

Men ved nogle opslag kan der være et dilemma, som der ikke gives en firkantet løsning på. Det gælder især 

opslag om og med hvalpe. 

Hverken ifølge Facebooks egne regler eller klubbens, må der være opslag om salg af hvalpe. Men det ville 

på den anden side virke urimeligt, at man som medlem af gruppen ikke skulle have mulighed for at glæde 

sig over drægtige tæver eller nuttede hvalpe og dele denne glæde med resten af verden. 

Det er en hårfin balance: kan opslaget opfattes som en skjult salgsannonce – eller er det ren og skær glæde 

over de fine hunde? 

Derfor bliver hvalpe-opslag modereret. Udenlandske hvalpe-opslag, som tydeligvis kun har et salgsformål, 

bliver uden videre slettet. Men for danske opslag er der lempeligere vilkår. Her vurderer gruppens 

moderator konteksten og henvender sig om nødvendigt til opslagets forfatter for afklaring. I tvivlstilfælde 

tager han kontakt til bestyrelsen, som så overvejer sagen nøjere. Det samme kan forfatteren til opslaget 

naturligvis gøre, hvis hun eller han føler sig misforstået. 

Tip til login og brug af app 
Vi anbefaler, at du er logget ind, når du er inde på hjemmesiden. Så er det let f.eks. at melde til arrange-

menter og deltage i afstemninger. Når du logger ind, så sæt hak i feltet ”Husk mig”. Dit brugernavn er den 

mailadresse, som du opgav ved indmeldelsen. Kan du ikke huske dit password, så brug funktionen ”Glemt 

Password”. 

Når du er logget ind, så er der forskellige muligheder i Brugermenu. Du kan rette i din profil, og du kan se 

dine tilmeldinger. Og har du familiemedlemskab kan familiemedlemmerne logge selvstændigt ind ved at 

bruge ”Skift profil”. Det er f.eks. nyttigt, når man ønsker at deltage i afstemninger. 

 

 

 
 

 

 

Det kan være en god ide at installere Klubmodul-app’en på din telefon. Den fås både til IPhone og Android. 

Når du giver den lov til at komme med push-beskeder er du sikker på altid at få besked om nyheder på 

hjemmesiden. Du kan også bruge den til at melde dig til arrangementer og se dine tilmeldinger. 
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Når du har installeret app’en skal du logge ind. Når du gør det, skal du vælge "Ikke Sportsklub" og i næste 

felt "Dansk Lagotto Klub" samt indtaste dit brugernavn og password (samme som til hjemmesiden). 

Sommerhilsen 
Bestyrelsen kører på lavt blus i juli måned, så der vil muligvis være forlænget reaktionstid ved 

henvendelser. Næste ordinære bestyrelsesmøde bliver onsdag 16. august. 

Og så starter der – også i august - mange spændende aktiviteter: Udstilling i Vejen, CdC-konkurrence på 

Vilhelmsborg, TBC’er på Sjælland, Jylland og Fyn. Hold øje med kalenderen  

 

Men indtil da: alle vore medlemmer og deres hunde ønskes en rigtig dejlig sommer med gode oplevelser. 

https://lagottoklub.dk/cms/activity.aspx?CalendarType=Agenda

